ההודעה על הנזק ובחירת שמאי חוץ ייעשו על ידי פנייה למוקד התביעות של החברה .3
או על ידי הודעה לסוכן הביטוח שלך, על מנת שידווח במקומך על מקרה * 8239טלפון ב

הביטוח.

שומת נזק לרכב נערכת ע"י שמאי. .4

להלן הגדרות סוגי שמאים שנקבעו ע"י המפקח על הביטוח:

מי שרשום בפנקס השמאים כמשמעותו בצו הפיקוח על מצרכים ושירותים - "שמאי"
;1980 - )שמאי רכב( התש"ם

כל שמאי שאינו שמאי בית או שמאי חוץ; -"שמאי אחר"

המבטח, שמאי שעלול להימצא במצב של ניגוד עניינים בשל קשר מיוחד עם -"שמאי בית"
שמאי שמתקיימים לגביו כל אחד מאלה: לרבות

שמאי שהוא עובד של קבוצת הביטוח. -

מסך כל הכנסותיו משמאות ועסקים אחרים עם מבטחים 30%- שמאי שלמעלה מ -
הם מקבוצת החברה;